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Zápis z 18. VV SH ČMS KK 22.4.2025 od 18:00 hodin  

v hasičské zbrojnici Krásné Údolí 

          Přítomni: Minář Alois, Hubáček Stanislav, Plačková Anna, Ježek Vladimír, Pospěch Miloslav; Pagáč Pavel, 
                             Kiss Jiří; Musil Petr, Kubásek Daniel, 
          Omluveni: Maxa Petr 
          Neomluven: Lukáš Miroslav, Sovičová Sláva 
          Hosté: Pavla Veselá – Kaňková, Lenka Marková (KKRR KK), Monika Ježková (SDH Krásné Údolí) 
 

1. Kontrola usnesení 17. VV SH ČMS KK ze dne 22. 1 2025 
- Bez výhrad  

 
Přítomní berou informace na vědomí 

 
2. Informace starosty o činnosti v mezidobí VV KSH KK 

- Starosta KSH informoval přítomné o jednáních stavu příprav plánovaných akcí (krajská kola, setkání krajských, 
spolkových praporů), zhodnotil shromáždění představitelů 

- O účasti na SP Plzeňského kraje, které se konalo v Dobřanech dne 3.4.2025, kde byla mimo jiné kvitována 
spolupráce AZH (letošním hostitelem Karlovarský kraj), dále pak byl prostřednictvím PK vznesen návrh 
společného konání krajského kola v dorostu 2026 společně v Karlovarském kraji, konkrétně ve Žluticích (bude 
projednáváno v sekci sportu) 

 
Přítomní berou informace na vědomí 
 

3. Informace starostů OSH v mezidobí, včetně SS SH ČMS 
OSH Cheb  

- na SS OSH zastoupil starostu OSH Dan Kubásek, poté informoval VV OSH-CH,  
- Starosta OSH informovoval o změně složení VV OSH -Ch, abdikoval Pavel Paprsek, bude dovolen nový člen, 

rozbíhá se Chebská liga, na krajské kolo Plamen budou tři postupující družstva ve starší kategorii,  
- vyzdvihl činnost rozhodčích mládeže a pozitivní rozvoj mladých hasičů 

OSH Sokolov  
- nic nového, probíhá běžná činnost, podané trestní oznámení v řešení policie ČR 

OSH Karlovy Vary  
- probíhá běžná činnost, příprava okresního kola MH,  
- 2.5. je plánováno předávání Záslužných medailí OSH KV opět na zámku Chyše 

Přítomní berou informace na vědomí 
 

4. Plnění rozpočtu 2025, dotační tituly 
Starosta KSH informoval  

- o plnění rozpočtu – první čtvrtletí 2025 
- o již schválené dotaci pro sportovní činnost mládeže, z výzvy Karlovarského kraje, (ve fázi podpisů) 
- o podané dotaci pro KOR, AZH, PS, z výzvy Karlovarského kraje (ve schvalovacím řízení) 
- o příloze dotačních titulů na základě smlouvy s SH ČMS 
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Přítomní berou informace na vědomí 
 

- Rozpočet:  
Rescue camp: Starosta KSH seznámil přítomné s plněním rozpočtu po jarní části. Upozorňuje vedoucí KORM o 
nutnosti přepracování rozpočtu této akce, a to z důvodu nižší dotační částky na osobu, dále pak, nižší zájem 
účastníků, V SUMĚ SNÍŽENÁ ČÁSTKA NA PŘÍJMOVÉ STRANĚ. Navrhuje pověřit vedoucí KORM přepracováním 
rozpočtu na reálné částky, pro podzimní část. 
Součástí zápisu je aktuální propočet rozpočtu z jarní části a schválená dotační částka na tuto akci. 

 
Přítomní jednohlasně schvalují návrh starosty KSH a pověřují vedoucí KORM přepracováním rozpočtu – Termín 14.5.2025 
(termín konání dalšího VV KSH KVK) 
 

5. Krajské postupové soutěže – plán 2025, kalendář akcí 
- Starosta informoval o druhé verzi kalendáře akcí (bude součástí tohoto zápisu) 
- Vedoucí KORM a vedoucí sekce rozhodčí informovali, že veškeré detaily budou dořešeny na plánované KORM , 

která se bude konat v místě organizování soutěže (7.5.2025 od 18:00 hodin, v Chebu -Háje), 
- Ocenění účastníků stejně jako v roce 2024 (poukázky na nákup vybavení)  
- Vedoucí KKRR doporučuje využít aplikaci www. oshzlin.com (sportovec, přestup, věková kategorie)  

 
Přítomní berou informace na vědomí 
 
 

6. Krajské odborné rady a sekce 
KORM  

Vedoucí KORM  
- informovala o stavu příprav krajských kol, které jsou v plném proudu 
- o zdařilém průběhu jarní části Rescue campu 

 
Přítomní berou informace na vědomí 
 

KOROO 
Vedoucí KOROO 
- informoval o plánovaném zasedání a výjezdním zasedání, o možnosti doplnění KOROO dalším členem 

(zastoupení všech okresů) 
 
Přítomní berou informace na vědomí 
 

KORP 
Vedoucí KORP 
- informoval o proběhlém vyhodnocení krajského kola POD 
- navrhuje vytvořit z těchto prací kalendář 2026 

 
Přítomní berou informace na vědomí a jednohlasně pověřují vedoucího KORP zjistit možnosti výroby zmiňovaného 
kalendáře – termín 14.5.2025 
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KORR 
Vedoucí KORR 
- informoval o průběhu Komise pro rozdělování dotací pro JSDH, z prostředků Karlovarského kraje, ponechána 

rezerva pro individuální žádosti, bylo schváleno 109 žádosti 
Přítomní berou informace na vědomí 
 

Sekce požárního sportu 
- Na SS SH ČMS byla dočasně jmenována vedoucí sekce sportu Pavla Veselá – Kaňková,  
- v řešení je možnost společného praktického přezkoušení trenérů společně s kolegy v sousedních krajích 

 
Přítomní berou informace na vědomí a pověřují výše jmenovanou poptat možnosti uvedeného tématu – termín 14.5.2025 
 

- starosta KSH vznesl dotaz na možnost organizace společného krajského kola v dorostu 2026 v Karlovarském 
kraji, konkrétně ve Žluticích (viz informace v bodě 2) 

 
Přítomní souhlasí s tímto návrhem a pověřuji starostu KSH jednáním s městem Žlutice o možném pronájmu sportoviště 
(víkend 13.6.2026) – termín 14.5.2025 

- na žádost SDH Bochov (možnost tréninků a přípravy na krajské kolo v požárním sportu), vznesl starosta KSH, zda 
má řešit případný pronájem a výstavbu krajských překážek na sportovišti ve Žluticích , za účelem tréninku 
sportovních družstev (vymezení jasných pravidel, časového harmonogramu a výše pronájmu městem Žlutice) 

 
Přítomní souhlasí s touto žádostí a pověřuji starostu KSH jednáním s městem Žlutice o možném pronájmu sportoviště, 
včetně vypracování návrhu smlouvy s výše uvedenými požadavky) – termín   14.5.2025 

 
7. KKRR 

Předsedkyně KKRR 
- Informovala o provedené činnosti, byla zveřejněna závěrečná závěrka, podáno daňové přiznání,  
- kontrola na rok 2025 je plánována v OSH Sokolov 

 
Přítomní berou informace na vědomí 
 

8. AZH – společné setkání s AZH PK (návaznost na SP PK a schůzku AZH PK a KVK) 
- Starosta KSH informoval o proběhlém společném přípravném setkání (konaném dne 22.4.2025 v Toužimi) 
- Vedoucí AZH informoval o úmrtí jednoho člena ZH z OSH KV  
- Vedoucí AZH informoval o žádosti SDH Žlutice na ZH a doporučil její schválení 

 
Přítomní berou informace na vědomí a pověřují starostu KSH dalšími přípravnými pracemi pro zdařilý průběh plánovaného 
společného setkání 
 

9. 5. Setkání krajských spolkových praporů 
Starosta KSH 

-  informoval o průběhu příprav, o jednání v klášteře Teplá, vzhledem ke kolizi termínů, se celebrování této akce 
zhostí převor kláštera Teplá, vyzdvihl aktivitu starosty SDH Teplá a jejího člena p. Hůlky, při společném jednání a 
již proběhlých přípravách 

- k dnešnímu dni je přihlášeno 24 spolků, cca. 120 účastníků  
 
Přítomní berou informace na vědomí a pověřují starostu KSH, společně s SDH Teplá, finalizací příprav této akce 
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- starosta KSH vznesl dotaz, zda OSH Sokolov disponuje návrhem konání 6. Setkání krajských spolkových praporů 

(2026) v okrese Sokolov, nebo organizaci této akce přenechá jinému okresu 
 
Přítomní pověřují starostku OSH Sokolov prověřením a dodání zpětné informace – termín 14.5.2025  
 

10. Žádosti o medaile 

- Starosta KSH informoval o dorazivších žádostech na udělení medailí 

Přítomní jednohlasně schvalují návrhy a pověřují starostu KSH další administrací 

11. Volby 2026 

- Proběhla diskuse k nově schváleným Stanovám SH ČMS 

- Starosta navrhl ponechat klíč k určení počtu představitelů ve stejném počtu, který byl propočítán v závislosti na 

počtu členů jednotlivých OSH OSH Sokolov 3 představitelé, OSH   Cheb 5 představitelů, OSH Karlovy Vary 9 

představitelů 

Přítomní jednohlasně schvalují 

- Starosta KSH navrhuje organizačně provést Okresní shromáždění představitelů nejpozději do 15 března 

Přítomní starostové všech OSH souhlasí 

12. Různé 

- SDH Teplá, společně s OSH Cheb žádají o možnost zápůjčky kompletního vybavení pro disciplínu CTIF – Útok, pro 

okresní kolo OSH Cheb 

Přítomní jednohlasně souhlasí 

 

Jednání bylo ukončeno ve 21:00 hodin,  

zapsal: Alois Minář, starosta KSH SH ČMS Karlovarského kraje 

 

 


